
%
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TEL.EFS. (087) 255408 FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 4400 SALTA (R.A.)

RES. C.D. Nº 032/99

Salta, 25 de marzo de 1999

Exptes. Nº 8484/97 y 8437/98

VISTO.

Las Resoluciones Nº 049 y 051/99 emitidas ad-referendum por el Decanato de esta
Facultad;

Que el Consejo Directivo en su sesión del 2º Cuarto Intermedio (24/03/99) de la
reunión ordinaria del 17 de marzo de 1999, resuelve homologar dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Homologar las siguientes Resoluciones:

Res. Nº: 049/99: Tiene por prorrogada la designación interina del Prof. Carlos César Martínez
como Jefe de Trabajos Prácticos.

Res. N: 051/99: Establece como fecha de iniciación del curso "Introducción al Visual Basic",
el 22 de marzo de 1999.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber, cumplido. ARCHÍVESE.-

rc. c. l
Ec1

¡

t

-i Es
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SE:RETARIA ACAOEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Mc LIT'A ESTER 1BARRA
DEC ". NO

facultad de Ciencias Exactas


